UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

            Số:              /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày        tháng      năm 2021

V/v đăng ký kế hoạch rà soát, đánh giá

TTHC năm 2021.

  Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện công văn số 86/VP-NCKSTTHC ngày 07/01/2021 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc đăng ký kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC năm 2021.

Qua nghiên cứu tổng hợp rà soát đánh giá bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận. Đơn vị đăng

ký thủ tục hành chính cần đơn giản hóa năm 2021 như sau:

1. Rà soát rút ngắn thời gian giải quyết: Đăng ký rút ngắn thời gian 03 thủ

tục hành chính  (Kèm theo biễu đăng ký Mẫu 1).

2. Rà soát, đánh giá chuyên đề về tính phù hợp của các dịch vụ công trực

tuyến mức độ 3 và 4: Đăng ký 01 TTHC thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức

độ 3 và 01 TTHC thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 (Kèm theo biễu

mẫu đăng ký Mẫu 2).

Trên đây là báo cáo của Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp và trình UBND tỉnh theo quy định./.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, Vũ (02b).

                Phan Văn Tấn

		2021-01-15T09:58:53+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Tấn<tanpv@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T10:32:17+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T10:32:25+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T10:32:32+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T10:32:39+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!